Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

                   от 26.07.2024 г.                 №67                  с. Филипповск

О согласии с упразднением участка
Большелихачевский, расположенного на
территории Филипповского муниципального образования
Зиминского района

В связи с отсутствием постоянного населения на участке Большелихачевский, расположенного на территории Филипповского муниципального образования, в соответствии со статьей 24 Закона Иркутской области от 21.06.2010 года № 49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», руководствуясь Уставом Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования

                                                          РЕШИЛА:

1.Согласится с упразднением участка Большелихачевский, расположенного на территории Филипповского муниципального образования Зиминского района.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник Филипповского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района http://филипповск.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу администрации Филипповского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Филипповского
муниципального образования                                                       А.А. Федосеев

Председатель Думы Филипповского
муниципального образования                                                       А.А. Федосеев